
100m Allieve

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 254 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.56 815

2 6 165 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.37 661

3 4 196 MEMOLI Chiara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 13.76 592

4 7 163 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.99 552

5 3 216 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.03 545

6 8 149 DALLA ROSA Marta 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 14.14 527

7 1 126 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.39 486

8 2 190 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 14.47 473

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 250 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.74 595

2 5 159 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.47 473

3 6 233 ROSSETTI Anna 2007 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.62 449

4 7 235 ROSSI Veronika 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.44 328

5 4 125 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.62 303

6 8 176 GOINI Giorgia 2008 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 16.24 222

7 3 157 EL MAHI Mariam 2007 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 17.75 58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 241 SEHONOU Elvira 2008 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.59 621

2 8 205 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 13.68 606

3 3 230 REGONESI Chiara 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.86 574

4 2 220 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.87 573

5 6 131 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.20 517

6 5 127 BONOMETTI Camilla 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.43 479

7 7 201 MOMBELLI Giulia 2007 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 15.50 319

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 254 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.56 0.8 815

2 6 165 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.37 0.8 661

3 4 241 SEHONOU Elvira 2008 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.59 1.0 621

4 8 205 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 13.68 1.0 606

5 2 250 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.74 1.0 595

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:17:17

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:17)

Serie 1 - 100m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:09 - Vento: 0.8

Serie 2 - 100m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:12 - Vento: 1.0

Serie 3 - 100m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:15 - Vento: 1.0

RIEPILOGO - 100m AF

https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+ROSA+Marta/dqqRmJWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Anna/dqqRmZKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Veronika/dqqRmJqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOINI+Giorgia/dqqRmZenbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHI+Mariam/dqqRmJShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEHONOU+Elvira/dqqRmZifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGONESI+Chiara/dqmRmZWgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Camilla/dqqRmZOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMBELLI+Giulia/dqqRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEHONOU+Elvira/dqqRmZifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

6 4 196 MEMOLI Chiara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 13.76 0.8 592

7 3 230 REGONESI Chiara 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.86 1.0 574

8 2 220 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.87 1.0 573

9 7 163 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.99 0.8 552

10 3 216 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 14.03 0.8 545

11 8 149 DALLA ROSA Marta 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 14.14 0.8 527

12 6 131 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.20 1.0 517

13 1 126 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.39 0.8 486

14 5 127 BONOMETTI Camilla 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.43 1.0 479

15 2 190 MANENTI Giulia 2008 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 14.47 0.8 473

16 5 159 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.47 1.0 473

17 6 233 ROSSETTI Anna 2007 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.62 1.0 449

18 7 235 ROSSI Veronika 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.44 1.0 328

19 7 201 MOMBELLI Giulia 2007 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 15.50 1.0 319

20 4 125 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.62 1.0 303

21 8 176 GOINI Giorgia 2008 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 16.24 1.0 222

22 3 157 EL MAHI Mariam 2007 AF BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 17.75 1.0 58

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGONESI+Chiara/dqmRmZWgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+ROSA+Marta/dqqRmJWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Camilla/dqqRmZOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Anna/dqqRmZKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Veronika/dqqRmJqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMBELLI+Giulia/dqqRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOINI+Giorgia/dqqRmZenbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHI+Mariam/dqqRmJShamY%3d


100m Allievi

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 109 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.84 866

2 4 152 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.50 696

3 6 111 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.73 640

4 7 214 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.00 578

5 8 142 CASADIO Alexandro sean 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12.23 526

6 3 248 TAGLIAFERRI Simone 2008 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.26 520

7 2 211 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.29 513

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 223 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.08 560

2 2 122 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.13 548

3 6 236 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51 467

4 4 192 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.67 434

5 5 219 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.72 424

6 7 161 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.30 313

7 3 257 UBERTI Tobia 2008 AM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.38 299

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 255 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.44 711

2 2 139 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.00 578

3 8 118 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.40 490

4 5 138 CANOVA Thomas 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 12.49 471

5 3 110 BAZZOLI Tommaso 2007 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12.59 450

6 7 232 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.78 412

7 4 180 INGLIMA Daniele maria 2008 AM BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.74 238

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 109 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.84 1.3 866

2 6 255 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.44 1.6 711

3 4 152 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.50 1.3 696

4 6 111 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.73 1.3 640

5 7 214 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.00 1.3 578

6 2 139 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.00 1.6 578

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:28:57

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:28)

Serie 1 - 100m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:20 - Vento: 1.3

Serie 2 - 100m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:24 - Vento: 0.9

Serie 3 - 100m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:27 - Vento: 1.6

RIEPILOGO - 100m AM

https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Alexandro+sean/dqqRmZenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Simone/dqqRmZShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Tobia/dqqRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Thomas/dqmRmZeobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZOLI+Tommaso/dqqRmZiiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLIMA+Daniele+maria/dqqRmJela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

7 8 223 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.08 0.9 560

8 2 122 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.13 0.9 548

9 8 142 CASADIO Alexandro sean 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12.23 1.3 526

10 3 248 TAGLIAFERRI Simone 2008 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.26 1.3 520

11 2 211 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.29 1.3 513

12 8 118 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.40 1.6 490

13 5 138 CANOVA Thomas 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 12.49 1.6 471

14 6 236 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51 0.9 467

15 3 110 BAZZOLI Tommaso 2007 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 12.59 1.6 450

16 4 192 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.67 0.9 434

17 5 219 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.72 0.9 424

18 7 232 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.78 1.6 412

19 7 161 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.30 0.9 313

20 3 257 UBERTI Tobia 2008 AM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.38 0.9 299

21 4 180 INGLIMA Daniele maria 2008 AM BS018 UNIONE SPORTIVA ACLI SAN POLO 13.74 1.6 238

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Alexandro+sean/dqqRmZenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Simone/dqqRmZShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Thomas/dqmRmZeobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZOLI+Tommaso/dqqRmZiiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Tobia/dqqRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLIMA+Daniele+maria/dqqRmJela2w%3d


200m Juniores F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 186 LOMBARDO Ludovica 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.29 780

2 4 112 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.96 721

3 7 141 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 27.40 684

4 8 246 SPATTI Sara 2005 JF BS657 CORRINTIME 27.76 654

5 3 191 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.94 639

6 2 263 ZERBINI Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.41 524

5 115 BENAGLIA Viola 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:36:46

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:36)

Finale - 200m JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:33 - Vento: 0.7

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATTI+Sara/dqqRmZWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Gaia/dqqRmZKkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Viola/dqqRl5ukbmM%3d


200m Juniores M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 114 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.25 703

2 5 183 LAZZARINI Elia 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 23.44 681

3 7 147 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 23.87 632

4 8 120 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.49 564

5 4 104 AMBROSI Artiom 2006 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.58 555

6 3 117 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.02 509

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 173 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.91 627

2 6 136 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.07 504

3 5 107 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.81 431

4 3 156 ECKHARDT Fabiano 2006 JM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.89 424

5 7 153 DOLGOV Dmitry 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.27 389

8 185 LOMBARDI Mattia 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 114 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.25 1.3 703

2 5 183 LAZZARINI Elia 2005 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 23.44 1.3 681

3 7 147 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 23.87 1.3 632

4 4 173 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.91 0.7 627

5 8 120 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.49 1.3 564

6 4 104 AMBROSI Artiom 2006 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.58 1.3 555

7 3 117 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.02 1.3 509

8 6 136 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.07 0.7 504

9 5 107 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.81 0.7 431

10 3 156 ECKHARDT Fabiano 2006 JM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.89 0.7 424

11 7 153 DOLGOV Dmitry 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 26.27 0.7 389

8 185 LOMBARDI Mattia 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:43:55

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:43)

Serie 1 - 200m JM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:38 - Vento: 1.3

Serie 2 - 200m JM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:42 - Vento: 0.7

RIEPILOGO - 200m JM

https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Elia/dqqRmZSkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECKHARDT+Fabiano/dqqRmJWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLGOV+Dmitry/dqqRmJmicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Mattia/dqqRmJOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Elia/dqqRmZSkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECKHARDT+Fabiano/dqqRmJWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLGOV+Dmitry/dqqRmJmicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Mattia/dqqRmJOjb2k%3d


400m Allieve

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 228 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:00.12 758

2 3 204 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.95 691

3 5 217 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.04 653

4 4 132 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.50 568

5 8 195 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.95 553

6 2 194 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.52 534

7 7 215 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.35 507

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 254 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 57.66 850

2 6 158 FEBBRARI Marta 2008 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:05.69 562

3 7 244 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.71 561

4 5 205 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 1:08.72 463

5 3 197 MIGLIOLI Veronica 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:10.38 411

6 4 171 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:10.52 406

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 254 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 57.66 850

2 6 228 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:00.12 758

3 3 204 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.95 691

4 5 217 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.04 653

5 4 132 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.50 568

6 6 158 FEBBRARI Marta 2008 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:05.69 562

7 7 244 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:05.71 561

8 8 195 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.95 553

9 2 194 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.52 534

10 7 215 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.35 507

11 5 205 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 1:08.72 463

12 3 197 MIGLIOLI Veronica 2008 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:10.38 411

13 4 171 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:10.52 406

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:56:40

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:56)

Serie 1 - 400m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:49

Serie 2 - 400m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:53

RIEPILOGO - 400m AF

https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Marta/dqqRmZShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Veronica/dqqRmZagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Marta/dqqRmZShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Veronica/dqqRmZagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d


400m Allievi

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 199 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.80 762

2 5 170 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.29 633

3 4 226 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.81 607

4 7 134 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.53 573

5 8 172 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 54.65 567

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 208 OLMO Andrea 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 54.69 565

2 4 214 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.56 481

3 8 105 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.99 462

4 5 174 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 58.36 406

5 6 166 FRUGONI Stefano 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:05.30 174

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 199 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.80 762

2 5 170 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.29 633

3 4 226 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 53.81 607

4 7 134 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.53 573

5 8 172 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 54.65 567

6 7 208 OLMO Andrea 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 54.69 565

7 4 214 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.56 481

8 8 105 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.99 462

9 5 174 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 58.36 406

10 6 166 FRUGONI Stefano 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:05.30 174

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:04:55

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:04)

Serie 1 - 400m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:57

Serie 2 - 400m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:01

RIEPILOGO - 400m AM

https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISELLI+Alessandro/dq6RkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Andrea/dqmRmZaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISELLI+Alessandro/dq6RkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Andrea/dqmRmZaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d


800m Juniores F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 I 8 SANGIOVANNI Gaia 2006 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:18.22 816

2 5 I 5 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:24.82 729

3 6 I 9 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:27.16 699

4 4 I 7 RIFFI Lamiae 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:33.81 616

5 8 I 4 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:45.65 475

3 I 6 PERANI Mariagiulia 2005 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:12:13

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:12)

Finale - 800m JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:07

https://www.fidal.it/atleta/SANGIOVANNI+Gaia/dqmRmZOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERANI+Mariagiulia/dqqRmJWfa2s%3d


800m Juniores M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 73 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:01.51 644

2 7 I 74 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:07.24 522

3 4 I 72 BERARDI Marco 2006 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:08.03 506

6 I 75 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:16:15

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:16)

Finale - 800m JM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:11

https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Marco/dqqRmZOfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d


1500m Allieve

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 85 MOLOGNI Matilde 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:04.32 685

2 80 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:12.59 633

3 81 GIURINI Elisa 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:27.91 540

4 77 BIGNAMI Maria vittoria 2007 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:30.15 527

5 86 OTTONI Rebecca 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:31.08 521

6 82 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:31.22 521

7 79 DUCOLI Valentina 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:35.52 496

8 78 BOCCARDI Aurora 2007 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:51.36 407

83 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:25:04

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:25)

Finale - 1500m AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:17

https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Matilde/dqmRmZShbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURINI+Elisa/dqmRmZigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Maria+vittoria/dqqRmJmkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Rebecca/dq6RkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Aurora/dqmRmJqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d


1500m Allievi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 94 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:17.93 614

2 99 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:19.57 598

3 89 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:20.86 586

4 92 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:28.15 519

5 93 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:29.50 507

6 96 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:30.63 497

7 88 BORRELLI Michal 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:32.49 481

8 90 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:33.05 476

9 97 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:35.76 453

10 87 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:52.76 322

11 98 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:03.29 252

12 91 D'INTINO Michele 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:14.52 187

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:32:48

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:32)

Finale - 1500m AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:25

https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Michal/dqmRmZmobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27INTINO+Michele/dqqRmJaiaWc%3d


3000m Juniores F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 101 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11:58.03 560

2 100 DONATI Marta 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12:26.99 487

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:46:29

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:46)

Finale - 3000m JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:33

https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Marta/dqqRl5qlbGw%3d


3000m Juniores M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 106 VALOTTI Giacomo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9:19.57 631

2 102 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:23.08 617

3 104 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:40.19 551

4 103 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:40.65 549

5 105 SAVOLDI Samuele 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11:35.44 194

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:59:15

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:59)

Finale - 3000m JM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:46

https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Samuele/dqqRmJuhbWY%3d


100Hs H76-8.50 Allieve

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 189 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.27 879

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:04:29

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:04)

Finale - 100Hs H76-8.50 AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:01 - Vento: 0.1

https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d


100Hs H84-8.50 Juniores F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 203 MORELLI Eleonora 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.28 813

2 6 181 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.93 287

5 252 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

7 145 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:04:37

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:04)

Finale - 100Hs H84-8.50 JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:01 - Vento: 0.1

https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Adele/dqqRmJaoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d


Salto con l'asta Allievi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 111 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.70 665 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 21:00:43

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:00)

Finale - Salto con l'asta AM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:05 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d


Salto con l'asta Juniores F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 234 ROSSI Lisa 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 542 +

2 229 QUARTI Beatrice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 542 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:54:22

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:54)

Finale - Salto con l'asta JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:05 / 20:40

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lisa/dqqRmZOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Beatrice/dqqRmZSjcGk%3d


Salto con l'asta SF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 113 BELTRAMELLI Martina 2007 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2.50 508 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:54:15

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:54)

Finale - Salto con l'asta SF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 20:05 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Martina/dqqRmJKoaGU%3d


Salto triplo Allievi/Juniores M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 258 VALOTTI Filippo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.52 +0.9 831 +

2 133 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.47 +0.3 720 +

3 108 BARONIO Nicolo' 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.66 +0.7 632 +

4 211 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.57 +0.8 622 +

5 144 CILA Isa 2006 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.93 +0.8 552 +

6 103 ALMICI Giorgio 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.85 +0.8 431 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 19:52:03

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:52)

Finale - Salto triplo AM/JM Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:10 / 19:45

https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Filippo/dqqRmJKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONIO+Nicolo%27/dqqRmJOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CILA+Isa/dqqRmZakaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Giorgio/dqqRmZOmbGU%3d


Disco kg 1 Juniores F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 187 MABELLINI Marta 2005 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.54 720 +

2 251 TOMAINO Sara bernadette 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.04 650 +

3 135 BUTTURI Matilde 2006 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 34.04 650 +

4 150 DEGIACOMI Marta 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 29.62 558 +

5 243 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 20.35 355 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 aprile 2024 / Ora: 20:28:27

RIUNIONE PROVINCIALE SU PISTA ALLIEVI-JUNIOR
SELEZIONE RAPPRESENTATIVA TROFEO CITTA' DI BRESCIA U18-U20
2° PROVA COPPA 5 COMUNI - ALLIEVI
Organizzazione: FIDAL BRESCIA - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:28)

Finale - Disco kg 1 JF Campo di Atletica “G. Gabric" - 18 apr 2024 - 19:55 / 20:20

https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Marta/dqqRl5qna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Sara+bernadette/dq2RmZqma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTURI+Matilde/dq6RkpSibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d

